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2. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel V, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum

001306 21.09.2019
001307 22.09.2019
001308 22.09.2019
001309 21.09.2019
001310 21.09.2019

Heim

Thamsbriicker SV 1922 |1

Anmerkung:

Ohrdrufer KSV Il

SV Concordia Eisenach

KC Gut Holz Ebeleben

Anmerkung:

SC Leinefelde 1912

Tabellenstand, 2. Spieltag

Pos.

3*

4%

6*

7%

g+

10

Mannschaft

KC Gut Holz Ebeleben

SV Concordia Eisenach

Ohrdrufer KSV I

SV Herrenhof

Thamsbricker SV 1922 Il

KV Gut Holz Dippach

KSV Reifenstein
SC Leinefelde 1912
KuF Ichtershausen

SV 1921 Diedorf

Einzel-Durchschnitte

- Gast Ergebnis
- KV Gut Holz Dippach

Wegen Personalmangel verzichtet Dippach auf das Spiel.

- KSV Reifenstein 2214 : 2083
- SV Herrenhof 2044 : 2043
- KuF Ichtershausen 0:0

MP

Wegen zweimaligen Nichtantritt werden die Spiele von Ichtershausen nicht gewertet.

(Sportordnung Teil B Punkt 2.7)

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel V, Spieljahr 2019/2020

Pl

10

Name

Schoder, Pedro
Rohn, Stefan
Stolze, Mathias
Neuse, Berthold
Tometzki, Michael
Claus, Stephan
RoBler, Georg
Mangold, Christian
Stephan, Sven

Wenzel, Torsten

m/w  Alter
m 49
m 26
m 35
m 38
m 69
m 46
m 64
m 36
m 46
m 55

KuF Ichtershausen

KuF Ichtershausen

KSV Reifenstein

KC Gut Holz Ebeleben

SC Leinefelde 1912

KSV Reifenstein

KC Gut Holz Ebeleben

SV Herrenhof

SC Leinefelde 1912

KuF Ichtershausen

- SV 1921 Diedorf 1849:1792

SP TP

2 2

2 2

2 2

2 2

2 2

2 2

2 2

2 2

2 0

2 0

@ gesamt @ zuhause

Sp \Y A F G Sp \Y% A F G

2 3630 1920 20 5550 1 3390 1710 3,0 5100

2 35,0 1700 50 526,0 1 3310 1440 50 4750

2 3760 1915 50 5675 1 3830 1830 7,0 5660

2 3750 1795 4,0 5545 1 3760 1750 6,0 5510

1 37,0 1780 8,0 5490 0 0,0 00 0,0 0,0

2 3750 1950 4,0 5700 1 3970 1980 4,0 5950

2 3660 1965 4,0 5625 1 3780 206,0 4,0 5840

2 3560 1920 20 5480 1 3710 1840 4,0 5550

2 3440 1605 65 5045 1 3340 1390 6,0 4730

2 3560 1545 90 5105 1 3390 1500 7,0 4890

Sp

387,0
381,0
369,0
374,0
371,0
353,0
354,0
341,0
354,0

373,0

MP
6,0
5,0
7,0
7,0
6,0
5,0
5,0
5,0
0,0

2,0

213,0
196,0
200,0
184,0
178,0
192,0
187,0
200,0
182,0

159,0

@ auswarts
F G
1,0 600,0
50 577,0
3,0 5690
2,0 5580
8,0 549,0
4,0 5450
4,0 541,0
0,0 541,0
7,0 536,0
11,0 532,00
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